
ふりがな

男

女

●

ゆうちょ銀行　記号　１４０９０　番号　５１５８１７９１
小林こうすけ後援会　（コバヤシコウスケコウエンカイ）

【金融機関名】 ゆうちょ銀行
【店名】 四○八 (ヨンゼロハチ) 【店番】 ４０８ 【預金種目】 普通預金

電話
ＦＡＸ
メール

【口座番号】 ５１５８１７９
【口座名義】 小林こうすけ後援会 （コバヤシコウスケコウエンカイ）

口座名義

※ゆうちょ銀行以外からの場合

【小林こうすけ後援会公式ウェブサイト】
　https://kobayashi-kousuke.osaka-firstjp.com/

大阪市北区堂山町８－１８　霧島レジャービルＢ１ J-ｆｌａｇ
〒５３０－００２７
【小林こうすけ後援会事務局】

０６-４３０１-３１４２
          同上
kobayashi@osaka-firstjp.com

電話番号

FAX 　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　

振込先銀行

政治資金規正法第２２条の規定により、外国籍の方、企業、団体からのご寄附は拝受できま
せん。ご理解のほど、よろしくお願い致します。

「小林こうすけ後援会」は企業名・団体名・他人名義・匿名でのご入会はできません。●

お申し込みにあわせまして年会費のお支払いをお願い致します。ご連絡を頂ければ直接集金にまいり
ます。お振込みの場合は下記口座へお願い致します。（振込手数料はご負担願います。）

年会費：２，０００円（一口）

※頂戴しました個人情報は厳重に管理のうえ、小林こうすけ後援会活動以外には利用しません。

●ご協力頂ける方は、□にチェックをお願い致します。

□　自宅前や所有不動産（農地・駐車場・会社等）にポスターを掲示してもよい

「小林こうすけ後援会」　入会申込書

当会の趣旨にご賛同頂ける方は下記の枠内に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸ又は事務局にご郵送を
お願い致します。また、ご連絡を頂ければ本人もしくはスタッフが受け取りにまいります。

ＦＡＸ番号　０６-４３０１-３１４２　

氏名

ご住所
〒　　　　　-

生年月日

大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日生

メール 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　

申込日：      　　　年　　　月　　　日

（※注意事項）


